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Fullmaktssak - Endringer i emneporteføljen ved Det helsevitenskapelige fakultet

Dekan vedtok på fullmakt 22.02.2017 følgende:

1. Emnet PSY-2502 Utviklingspsykologi i et livsløpsperspektiv opprettes.

2. Ved Regionalt kunnskapssenter for barn og unge godkjennes endringer i følgende emner:

 HEL-3504

 HEL-3505

 HEL-6316

 HEL-6317

3. Ved Institutt for medisinsk biologi opprettes det nye emnet ERN-2002 Humanfysiologi 

del 2, og emnet MBI-3002 Pharmacology legges ned.

Begrunnelse:

Myndigheten til å opprette, endre og legge ned emner og årsstudier er delegert til fakultetene 

selv. Videre er fakultetene ansvarlig for å jevnlig gjennomgå sine emneporteføljer for å sikre at 

disse er tilpasset studieprogramporteføljen, både med hensyn til relevans og god 

ressursutnyttelse.1

Endringer i emneporteføljen må foretas i EpN (emneplanlegger på nett) med frist 1. mars. I denne

forbindelse oversendes foreslåtte endringer fra instituttene til godkjenning. Den foreliggende 

saken er en supplering til sak FS 2/17.

1. Institutt for psykologi

I forbindelse med studierevisjonen ved Institutt for psykologi ble det utarbeidet en ny 

studieplan for Bachelor i psykologi. Det nye emnet PSY-2502 Utviklingspsykologi i et 

livsløpsperspektiv vil inngå som en del av den nye studieplanen.

Opprettelsen ble vedtatt av programstyret 06.12.2016, og kvalitetssikret av seksjon for 

utdanningstjenester. (vedlegg 1)

2. Regionalt kunnskapssenter for barn og unge Nord

Ved RKBU Nord er masterprogrammet i barnevern under revidering og i denne forbindelse 

bes det om godkjenning av endringer i følgende emnebeskrivelser:

                                                     
1 https://intranett.uit.no/intranett/vis-artikkel/413872/del_5_kvalitetssikring_og_forvaltning_av_utdanni



UiT / Postboks 6050 Langnes, N-9037 Tromsø / 77 64 40 00 /  postmottak@uit.no / uit.no 2

 I emnene HEL-3504 Metodiske samtaler med barn og HEL-3505 Forebyggende psykisk 

helsearbeid rettet mot barn og unge tilføyes det krav om et minimum antall av 

henholdsvis 10 og 5 studenter for oppstart i undervisningen. (vedlegg 2 og 3)

 HEL-6307 Fordypning i kognitiv atferdsterapi revideres med henhold til 

forkunnskapskrav om dokumentert utdanning og praksis. Andre endringer i emnet er av 

mindre omfang, som for eksempel gjennomføring av digital innlevering av arbeidskrav. 

(vedlegg 4)

 Til opptak til emnet HEL-6316 Videreutdanning i foreldreveiledning (3-12 år) De 

Utrolige Årene forutsettes det en signert samarbeidsavtale mellom arbeidsgiver, student 

og studiested. Den samme avtalen brukes også til søknader om fritak fra undervisningen. 

Arbeidskravet, som består av gjennomføring av foreldregrupper, innskjerpes til at 

studenten vil miste studieretten, dersom studenten ikke oppfyller kravet. Senere i studiet 

kan studenten søke om permisjon, dersom studenten ikke har mulighet til å oppfylle 

kravet. Disse kravene kan oppfattes som strenge, men er rimelige med hensyn til 

læringsmålet. 

Emnet har ekstern oppdragsgiver og er et samarbeidsprosjekt av flere studiesteder. Deler 

av undervisningen flyttes til Bergen og Trondheim. (vedlegg 5)

 I forbindelse med en revisjon av emnet HEL-6317 Nasjonal videreutdanning i 

barnevernfaglig veiledning presiseres opptakskravene. Grunnet mange søkere og et 

begrenset antall studieplasser vil søkere prioriteres med relevant arbeidserfaring og 

veiledningserfaring. Et annet kriterium er den geografiske fordelingen, slik at alle 

studiegrupper i ulike regioner blir fylt opp. (vedlegg 6)

3. Institutt for medisinsk biologi

Emnet ERN-2002 Humanfysiologi del 2 går inn i bachelorstudiet i ernæring og biomedisin. 

Ønsket oppstart er høstsemesteret 2017. Emnebeskrivelsen er godkjent i programstyret for 

ernæring, og i ledermøte for IMB, samt kvalitetssikret in seksjon for utdanningstjenester. 

(vedlegg 8)

Programstyret for mastergradsprogrammet i biomedisin har vedtatt nedleggelse av emnet MBI-

3002 Pharmacology. (vedlegg 7)
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